
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/10/2007  14,00  13,00  27,00 1 -- 598.712 TALITA MAYARA DE OLIVEIRA

23/02/2006  13,00  4,00  17,00 2 -- 554.302 MAÍRA SOARES ALVES

06/10/2007  12,00  4,00  16,00 3 -- 537.530 GEOVANNA ALVARENGA PEREIRA

28/09/1973  11,00  5,00  16,00 4 -- 599.815 ELIANE INEZ FIRMIANO

14/03/2000  11,00  5,00  16,00 5 -- 595.908 LETICIA ALVES DA SILVA

19/04/2008  11,00  5,00  16,00 6 -- 530.056 HANNAH DE ARAÚJO LEITE DA SILVA

03/12/2008  11,00  5,00  16,00 7 -- 528.038 FRANCIELE APARECIDA BARBOSA

13/08/2010  10,00  6,00  16,00 8 -- 552.981 BRUNO GABRIEL DA SILVA FERREIRA

15/11/1992  11,00  4,00  15,00 9 -- 588.705 PAULO HENRIQUE MONTANINI

28/07/2006  11,00  3,00  14,00 10 -- 525.515 MARIA FERNANDA DIAS ZALNIERUKYNAS

30/11/1981  6,00  6,00  12,00 11 -- 560.759 MARCELO JOSE DOS SANTOS CARVALHO

15/07/2009  7,00  4,00  11,00 12 -- 531.222 ISABELLA APARECIDA APOLINÁRIO BISPO MOREIRA

22/05/2010  7,00  3,00  10,00 13 -- 576.898 ALEX TEIXEIRA DE AQUINO

29/01/2008  6,00  3,00  9,00 14 -- 538.545 DANIEL ELIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

25/06/1968  3,00  5,00  8,00 15 -- 566.376 OSMARO FURTUNATO LOPES

08/07/1988  5,00  1,00  6,00 16 -- 558.490 JULIAN CÉSAR DA SILVA

23/02/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.216 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO

11/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.960 ANA CHRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

20/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.176 MAYARA DE OLIVEIRA RODRIGUES

17/01/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.848 GABRIELLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

22/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.121 ANA BEATRIZ GRACIANO DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/02/2006  13,00  4,00  17,00 1 -- 554.302 MAÍRA SOARES ALVES

06/10/2007  12,00  4,00  16,00 2 -- 537.530 GEOVANNA ALVARENGA PEREIRA

15/07/2009  7,00  4,00  11,00 3 -- 531.222 ISABELLA APARECIDA APOLINÁRIO BISPO MOREIRA

22/05/2010  7,00  3,00  10,00 4 -- 576.898 ALEX TEIXEIRA DE AQUINO

29/01/2008  6,00  3,00  9,00 5 -- 538.545 DANIEL ELIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

23/02/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.216 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO

11/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.960 ANA CHRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

20/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.176 MAYARA DE OLIVEIRA RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/07/2009  7,00  4,00  11,00 1 -- 531.222 ISABELLA APARECIDA APOLINÁRIO BISPO MOREIRA

29/01/2008  6,00  3,00  9,00 2 -- 538.545 DANIEL ELIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

23/02/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.216 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO

11/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.960 ANA CHRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/10/2007  14,00  13,00  27,00 1 -- 598.712 TALITA MAYARA DE OLIVEIRA

23/02/2006  13,00  4,00  17,00 2 -- 554.302 MAÍRA SOARES ALVES

06/10/2007  12,00  4,00  16,00 3 -- 537.530 GEOVANNA ALVARENGA PEREIRA

28/09/1973  11,00  5,00  16,00 4 -- 599.815 ELIANE INEZ FIRMIANO

14/03/2000  11,00  5,00  16,00 5 -- 595.908 LETICIA ALVES DA SILVA

19/04/2008  11,00  5,00  16,00 6 -- 530.056 HANNAH DE ARAÚJO LEITE DA SILVA

03/12/2008  11,00  5,00  16,00 7 -- 528.038 FRANCIELE APARECIDA BARBOSA

15/11/1992  11,00  4,00  15,00 8 -- 588.705 PAULO HENRIQUE MONTANINI

28/07/2006  11,00  3,00  14,00 9 -- 525.515 MARIA FERNANDA DIAS ZALNIERUKYNAS

30/11/1981  6,00  6,00  12,00 10 -- 560.759 MARCELO JOSE DOS SANTOS CARVALHO

15/07/2009  7,00  4,00  11,00 11 -- 531.222 ISABELLA APARECIDA APOLINÁRIO BISPO MOREIRA

22/05/2010  7,00  3,00  10,00 12 -- 576.898 ALEX TEIXEIRA DE AQUINO

29/01/2008  6,00  3,00  9,00 13 -- 538.545 DANIEL ELIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

25/06/1968  3,00  5,00  8,00 14 -- 566.376 OSMARO FURTUNATO LOPES

08/07/1988  5,00  1,00  6,00 15 -- 558.490 JULIAN CÉSAR DA SILVA

23/02/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.216 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO

11/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.960 ANA CHRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

20/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.176 MAYARA DE OLIVEIRA RODRIGUES

22/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.121 ANA BEATRIZ GRACIANO DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/1981  6,00  6,00  12,00 1 -- 560.759 MARCELO JOSE DOS SANTOS CARVALHO

25/06/1968  3,00  5,00  8,00 2 -- 566.376 OSMARO FURTUNATO LOPES

08/07/1988  5,00  1,00  6,00 3 -- 558.490 JULIAN CÉSAR DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/07/2009  7,00  4,00  11,00 1 -- 531.222 ISABELLA APARECIDA APOLINÁRIO BISPO MOREIRA

29/01/2008  6,00  3,00  9,00 2 -- 538.545 DANIEL ELIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

25/06/1968  3,00  5,00  8,00 3 -- 566.376 OSMARO FURTUNATO LOPES

23/02/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.216 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO

11/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.960 ANA CHRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

22/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.121 ANA BEATRIZ GRACIANO DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Jacareí - Curso: Design de interiores - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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